CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O~ DO ,DE 1994

°Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme Deliberação da Mesa Diretora em sua 8' Reunião realizada no
dia 13.04.94, e, ainda, o que consta no Processo nO 003.207/93,

RESOLVE:

Efetivar a cessão do servidor GETÚLIO JOSÉ RODRIGUES
PERNAMBUCO, matricula nO 11.395-39, ocupante do cargo de Assessor Técnico, categoria
Economista, nlvellV, padrão 16, do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para exercer o
cargo em comissão CD-CC-GP-A, no Gabinete do Senhor deputado MOACIR MICHELETTO, da
Câmara dos Deputados, com ônus para o órgão cedente.

Brasilia, :20 de C\,~J

~<-6 éf2.~
Deputado BENfclO TAVARES

Presidente

1994.